
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 жовтня 2016 року 
 
Про внесення змін до складу  
постійної  комісії  
Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 26 Закону України Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення п’ятнадцятої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради від 20.09.2016 р. «Про дострокове 
припинення повноважень депутата міської ради», постанови міської виборчої 
комісії від 03.10.2016р., на підставі особистої заяви депутата Огуя В.Г., 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 
сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  
правопорядку (протокол №14 від 10.10.2016 р.), Горішньоплавнівська міська 
рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
Внести зміни до складу постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області, а саме: включити до її складу Огуя Валерія Григоровича – депутата 
від політичної партії «ПАРТІЯ ПРОСТИХ ЛЮДЕЙ СЕРГІЯ КАПЛІНА». 
 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)             Д.Г.Биков  

 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


